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SorĄc pod way Sntence Mxrd*tra Ro*won flttansow odnc*nse prty:nni* :woirnssnt od
podat) flcy:ongo podatiikcn produknjcym piwo di* hrowrów kontraktowych. proponujemy
redmkc dudenyoh umtqpóy 3a i 3b i nadan:e im nestqpujeoeqo brzmiane:

•3*. Za rwo1nienia o którym. mowa w ust. I korzystać mnąc takie podatnicy pródukuecy piwo.

krorzy

U npókpracu3* iii podstawie umowy z rmys pod*tnikni produku*cyrni PIWOł tu

2 produkują piwo te t1ecene innyoh prradsi*ioroów nt b$dĄoyoh podetnikni.
I w roku kei,nderzowym poprzitdzeecym rok podatkory Mozna iloed wyptodukowenego piwa w ramach
takiej wapbpraoy .nie przskroc:yla 200 ODO hi pwa.
Jb. Praepia ust 3a atosue mi do podatników:
1) prawnie z ekonomiczni, zn.:ai.inyth od nnych prndaiqbioroów wytwarzających piwo nU
podatnicy, O których nowa w ::at. 3m:
Z1) pomietejących wra: Z podatnikami o których mon w ust. 3a miajace prowadaania
dna.tainoici goapodarcn3 w odrahnym rejacu nit inni przadasqbtorcy rajaujcy mi produkc3a
piwa;
3) niawytwarza3ących piwa na podatawie iioartcji u;yskanych od innych przedsisbiozcow nik
podioty. O ktorych mowa i ust. 3a
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Irowar Ditkra*c)a S. t O)O tSt brQwarn rzai.i1niczya ftrnkcQnu3Ącyn na rynku pnta w
.Ęotn* tz* bronru kortrfltanqo, z1acs*cątqo prnaukcj, piwa wprawsdnn.go ta ryn*k pod swoją
s*tk* w nnych brownech dy*Ofl2ĄCCh is#et*lacią do produkcjt ptw* W swiąxkt t powy*stya
3cower fltCkrS*cfl* Sp z oSo. j*et tstotnie nint.rnonny prz.diziotowyw proj*ktn
ro:porządsesna.

10 hstop*ds 2O7 t Minsstest ROtwojt i Yscansów ogtostk ptoekt rotporządzenia zmiiina*co
rozpcnądzsnie w sprni. swolni.ń od podatku skcyosago

Ptsiwdazotawyw rospesss4zenan, w rospazzadzeniu Ninistra Roswoju S flosn.ów z t.a 24 Lteqo
2D17 roku w spzawia swoint*t o4 pod*tku akcytow.qo (DzU pot 43 t 14* w par 1. po ust 3
dodaje sit ust. 3* i 3b w brztaMu:

2s, 2* twotni*nia o którya aon w ust. Ę ko;zysts sogą takt. podatnicy produkujący piwo,
któt*y wspóipt*O*JjĄ za sobą ns podstAwi, owowy, i W roku k*1•ndszsowyn popn.dnsoyz rok
poditkowy kącttn# sprzsdalr do ZOQ 000 hi piwa.
3b Prnprs ust 3* stostj. si.a do pod*trnków:
1) prawnie i ekonomicznie niiisa1etnych od innych prziidsiiorców wytw*rflĄCyCh piwo nit
podatne)”, o ktoryd non w ust< 3w;
) posrada3ących wraz z podatnikamt, o których ow* w ust 3a, aaca prowadzana
dtssflinoici ospodsrczaj w odxęhny aii.j.ou rai inni prsedaiqbiorcy zajaująe sse p;odukc3a
paa
3) nrswytwarza3ącycb piwa na podstawi. itC#t1Ot usyekanych od nnyoh pr*adsi*iorców ni
podstrLcry, O ktoryek mowa w ust 3a”

W uzatidatiniu do przadasotonqo proaksu cxytny nin:

Poo*dto w cefl isp1acrantaci pnapiaów dyrektywy Rady fl/U3/F.WZ, w parY 13 dodano nowa
rwflacq na aocy które3 gdy 2ąozna wa1koć produkc3i browarów wwpolpracującyoh ze sobą na
_ocy „zmowy nie prrekraoza 200 tys. hi piwa, to mogą ora być traktowane dla celów zwolnienia od
skcyty ako )adan, nietalainy aay browar Ceiaa takiego zapisu jest aotlzwo*ć udnelenta
nparcxa na nocy przepisów wnjnych przez panstwa oztonkowekre dta tzw. browarów
kontraktowanych Rozwiazania to powtnno wpŁynąć na poprewnoid i efektywnoóć dziekania breniy
pLwowarskiej w Polece

Przy orye przez tzw browary kontraktowane rozuaiw ai s pawnoicią podinoty produku3ace piwo
na zleceniw tzw browarów kontraktowych.

Pottobna atanotnsko w zakraare waparoia. browarów kontraktowanych zoatako wyraione w podanye oto
pubirozne) wiadosoac korunokacwo Ministerstwa flnansow w dniu 31 listopada $017 r

W zwrazku z powyiazyz, ntencje Hinsatra Rozwozu r flnansów octczytuesy jako chać
raqwarantnwania zwolnienia od podatku akcyzowa9o dla podatników produku)acych piwo dla
browarow kontraktowych

I w nare noania )ednafle. tntancje aregolowanza zwoLnienia od podatku akcyzcweqo dla
podauikcw produku3aozych piwo dla tzw. browarów kontraktowych nie zoetaky w apoaób
wyatarcza;ący przetotone na przanay zawarte w proponowanych natapach 3a 3b przedarotowogo
rozporaądzenra

b azcza;olnoact nateiy srać na uwadze, ic tzw. browary kontraktowe w *wiatle obecnych
przepiwow ne na potlatnzXaa podatku akcyzowego, Podatnikaaz akcyzy aą browary atacjcnarna
która posiada)* nzezhqdna inwtalac3qdo produkcji piwa i prodokua 3C na zlecanie browarów
kontraktowych. trowerow kontraktowych nie so*na wiec nazwać podatnzkasi pocotuku)acysz piwo.

W związku z powy*azy* proponuesy zmianq radakc3i przadakotowych przpiwów jak. we watpie

W azoze;ólnoioi proponowany powytej sapie w ust 3a pkt 2) w koreepondenc3i Z proponowana
.
redakc)a zapias w uat 3b pkt 3) pozwoli na zednoznaczna Lnterprat*ojq przepisow w iontekac

.
przyznania zwoLnienia od podatku akcyzowego dla podatnikow produkuacych piwo na zlecanie tzw,

:
browarów kontraktowych. twaxasy% te taka redakcs )ast zgodna Z intencjami tormu)owanyar przez
Mijnateraowo ttnanaów, ak rownicz ograniczy dowolnoó interpretacyjna organów kontrolnych w
stosowaniu prawa.
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z łsnsa3sze zgkoszena dotyczy uz4qi.Ini4 tjcMp nyth/zmi.ny danychb
z9tz*n1* dokonanego dna ; .. „. J{j4, -Z ł tt/ t

pcd4rdatę ? c;flci F ptzp:nlnle5e %gtcs:erL)

r OSOBA SKłADAJĄCA SOLQSZtUIZ

Zę i nazwiflo Cata PGdpts
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G. KLM)WA ODPO4flZDZrALNOŚCX KARflZJ A SKLADANIZ FflSZYWYCH ZtZHAN J
„XiJnt#m swiadcmy odpowed:ia1ncac k*zn# z*. t)Ozen4 atzzywego O$W*tCt#fl1* „ LI „.

Ck

* Jezeh zgkoszene ne ;eSt składane w trytie art 7 ust 6 ustawy treść Zgłoszeme urany daryci”skreśla sę.
Hepotrzebne skresc

EQuaPJś
I Jeze” zgtoszenie ma na ceW uy2yędntene zrnan zaistrnałych po dacie wniesen,a urzęcowegcformularza zgłoszenia (art. 7 ust. 6 ustawy z drna 7 ipca 2005 r. o dzałanosc obbrgowej wprocesie stanowena prawa (Dz J Nr 169. poz. 1414)) lub uzuplnenie braków tornMnychpoprzedniego z2oszerua ( 3 rczporządzena Rady Mnstrów z dnia 24 stycznia 2006 r. w sprawezgłaszana zanteresowara cracan nad projektarm aktów normatywnych (Dz. U Nr 34 poz 236t. wnowyni urzędowym formularzu zgoszen a naezy wypełnić wszystk4e oneozne rubryki. powtarzającroreż dane które zacnowały swoja aktua(nosĆ
2. Część B formularn wypeina się w przypadku zgłoszenia dctyczącego jednostki organ;zacyjnej oraz

W sytuacj gdy osoba fizyczna, która zgiasza zainteresowanie pracarm nad crOeitern aktunormatywnego nie będzie czestnozyła QSOD%ŚCC W tych pracach.
3. IV częsci D formuiarza. stosownie do okoliczności. uwzględnia się dokumenty. o których mowa w art7 ust 5 ustawy z dnia 7 ipca 2005 r. o działalności lotbirgowej w procesie stanowienia prawa. atakze pemomocniotwa oo wniesiera zgłoszena Ub do reprezentowania poJrrotu w pracach nad

;yere1” aktu narratywnego
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